
 

  

 
 

Dagsorden bestyrelsesmøde 18-02-2025 kl. 19 på Teams 
Deltagere: Judi, Anders, Jon, Marianne, Mikael 

Afbud fra: Per 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

a. Ingen bemærkninger til dagsorden 

2. Valg af referent 

a. Marianne 

3. Status på regnskab 2024 og forslag til budget 2025 

a. Regnskab 2024 samt udkast til budget 2025 gennemgået. Ingen bemærkninger til regnskab. 

Vedr. budget, så afholder vejudvalget møde om planer for 2025 ultimo februar, og melder 

herefter tilbage til kassereren om forventninger til budget. Både regnskab og budget skal 

godkendes på generalforsamling 2025. 

4. Indkomne henvendelser  

a. Orientering fra Naturstyrelsen  

Naturstyrelsen har orienteret bestyrelserne ved Gjerrild Nordstrand om, at de pt. foretager 

arbejder i den vestlige ende af deres arealer. Arbejdet går ud på at fælde eller ”ringe” de 

oversøiske træarter, der er i bevoksningerne (Sitkagran og Contortafyr). 

b. Henvendelse fra Naturstyrelsen 

Naturstyrelsen har henvendt sig vedr. de stier tværs over arealet ved Betinavej, der bliver 

slået af grundejere i det område. Det er ikke en praksis, der er aftalt med bestyrelsen, og 

det er Naturstyrelsen tidligere blevet oplyst om. Naturstyrelsen gør opmærksom på, at 

denne praksis skal ophøre, da det er uforeneligt med arealets status som beskyttet natur. 

Naturstyrelsen har nu sendt skrivelse til grundejere på Betinavej. Naturstyrelsen har lovet at 

holde bestyrelsen orienteret om sagen. 

a. Lovforslag om terrænnært grundvand 
En grundejer har gjort opmærksom på, at der I november 2024 blev der fremsat Lovforslag 
om terrænnært grundvand. Lovforslaget kan læses her: 
https://hoeringsportalen.dk/Hearing/Details/69415 
Lovforslaget skal sikre kollektive frem for individuelle løsninger på højtstående grundvand. 
Lovforslaget skal med kommunen som myndighed gøre det muligt for spildevandselskaber 
at gennemføre kollektive løsninger på højtstående grundvand i områder, hvor det er 
samfundsøkonomisk hensigtsmæssigt, og er primært rettet mod byer. Bestyrelsen følger 
processen.  
 

b. Henvendelse fra Carsten Jensen/Borgerforeningen i Gjerrild om fornyelse af 2 

borde/bænkesæt for enden af Stavnsborgvej. 

Borgerforeningen har forespurgt, om GNG om et bidrag på 50% af omkostningerne. Der 

foreligger tilbud på 15.000 kr. på produktion og anlæg af de to borde/bænkesæt. 

GNG har sagt ja til at bidrage med 50%, dog max 7.500 kr. af omkostningerne til udskiftning 

af to borde/bænkesæt ved stranden da bord/bænkesættene understøtter 

https://hoeringsportalen.dk/Hearing/Details/69415


 

  

 
 

Grundejerforeningens formål om at GNG skal virke til gavn for Gjerrild Nordstrand som 

rekreativt område.  

5. Dialog med Norddjurs Kommune 

a. Der har ikke siden sidste bestyrelse ikke været behov for henvendelser fra os til Norddjurs 

Kommune. 

6. Vejvedligehold 

a. Anders orienterer 

Vejene er blevet høvlet 1 gang i år indtil videre. Det tørre vejr betyder, at vejenes tilstand 

lige p.t. grundlæggende er fin. Der er indkaldt til vejudvalgsmøde den 27. februar, hvor 

vejudvalget vil drøfte årets planer for vejene og deraf følgende budget.  

7. Opfordring til medlemmerne om deltagelse i bestyrelsesarbejdet 

a.  Vi har siden sidste generalforsamling kun haft 1 suppleant mod normalt 2. Ligeledes har 

Per meddelt, at han stopper i bestyrelsen til generalforsamlingen. Formanden forventer 

snart at gå ud med opfordring til grundejerne om at overveje deltagelse i bestyrelsen fra 

næste periode, uden at blive konkret med, hvilke poster, der skal besættes. Intern afklaring 

for nuværende bestyrelsesmedlemmer tager vi op på næste bestyrelsesmøde.   

8.  

a. Behovet for at kunne træffe beslutninger mellem bestyrelsesmøder 

 

Formanden ser et behov for at kunne beslutte initiativer mellem bestyrelsesmøder inden 

for et givet budget på de vilkår, der i øvrigt gælder for bestyrelsesarbejdet, og ønsker en 

principiel drøftelse af dette.  

Der var bred opbakning til dette, og punktet sættes på næste bestyrelsesmøde, hvor der 

forventes at blive aftalt rammer for punktet. 

9. Næste møde i bestyrelsen 

a. Næste møde er den 24. marts, og er et Teams møde. Formanden indkalder.  

10. Eventuelt 

a. Huller i Langholmvej (offentlig vej).  

Formanden informerer Norddjurs Kommune 

Marianne Slot 

Formand 


